Applicazioni Auto

VOLVO

VOLVO C70 | Cabriolet
(873)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C70 | Cabriolet (873)

1998-03-01
- 2005-10-
01

2319 ccm

176 KW

239 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T3

C70 | Cabriolet (873)

1998-03-01
- 2005-10-
01

2435 ccm

142 KW

193 CcV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T

C70 | Cabriolet (873)

1998-03-01
- 2005-10-
01

2435 ccm

142 KW

193 CcV

5 Cilindri

Benzina

B5254 T

C70 | Cabriolet (873)

2002-07-01
- 2005-10-
01

2319 ccm

180 KW

245 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T9

C70 | Cabriolet (873)

2002-07-01
- 2005-10-
01

2435 ccm

147 KW

200 CcV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T7

VOLVO C70 | Coupé
(872)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C70 | Coupé (872)

1997-03-01
- 2002-09-
01

2435 ccm

142 KW

193 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5254 T

C70 | Coupé (872)

1997-03-01
- 2002-09-
01

2319 ccm

176 KW

240 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T3

C70 | Coupé (872)

1997-03-01
- 2002-09-
01

2435 ccm

142 KW

193 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T

C70 | Coupé (872)

1999-05-01
- 2002-09-
01

2435 ccm

125 KW

170 cv

5 Cilindri

Benzina

B 5244 S

C70 | Coupé (872)

1999-05-01
- 2002-09-
01

2435 ccm

125 KW

170 Ccv

5 Cilindri

Benzina

B 5254 S

VOLVO S60 | (384)



https://www.dipacommerce.com/cooler-olio-motore-nuovo-behr-volvo.html

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

CcVv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

S60 | (384)

2000-07-01
- 2010-04-
01

2319 ccm

184 KW

250 CcvV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T3

S60 | (384)

2000-07-01
- 2010-04-
01

2435 ccm

147 KW

200 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T3

S60 | (384)

2000-07-01
- 2010-04-
01

1984 ccm

132 KW

180 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5204 T5

S60 | (384)

2000-11-01
- 2010-04-
01

2435 ccm

125 KW

170 cv

5 Cilindri

Benzina

B 5244 S

S60 | (384)

2001-06-01
- 2010-04-
01

2435 ccm

147 KW

200 CcV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T3

S60 | (384)

2002-07-01
- 2010-04-
01

2521 ccm

154 KW

210 Cv

5 Cilindri

Benzina

B 5254 T2

S60 | (384)

2003-01-01
- 2010-04-
01

2521 ccm

154 KW

210 Cv

5 Cilindri

Benzina

B 5254 T2

S60 | (384)

2003-01-01
- 2010-04-
01

2521 ccm

221 KW

300 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5254 T4

S60 | (384)

2004-04-01
- 2010-04-
01

2401 ccm

191 KW

260 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T5

VOLVO S70 (874)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

S70 (874)

1997-01-01
- 2000-11-
01

2435 ccm

142 KW

193 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5254 T

S70 (874)

1997-01-01
- 2000-11-
01

2319 ccm

176 KW

239 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T3

S70 (874)

1997-01-01
- 2000-11-
01

2435 ccm

142 KW

193 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T

VOLVO S80 | (184)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

S80 1 (184)

1998-05-01
- 2006-07-
01

2783 ccm

200 KW

272 CV

6 Cilindri

Benzina

B6284T

S80 1 (184)

1998-05-01
- 2006-07-
01

2922 ccm

150 KW

204 CcvV

6 Cilindri

Benzina

B 6304 S3




S80 | (184)

1999-03-01
- 2006-07-
01

2922 ccm

147 KW

200 CcV

6 Cilindri

Benzina

B 6294 S

S80 | (184)

2001-06-01
- 2006-07-
01

2922 ccm

200 KW

272 CV

6 Cilindri

Benzina

B 6294 T

S80 | (184)

2001-06-01
- 2006-07-
01

2922 ccm

144 KW

196 CV

6 Cilindri

Benzina

B 6294 S2

VOLVO V701 (875, 876)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

V70 1 (875, 876)

1996-04-01
- 2000-12-
01

2435 ccm

142 KW

193 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T

V701 (875, 876)

1996-04-01
- 2000-12-
01

2435 ccm

142 KW

193 CV

5 Cilindri

Benzina

B5254T

V701 (875, 876)

1996-11-01
- 2000-12-
01

2319 ccm

176 KW

239 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T3

V701 (875, 876)

1997-01-01
- 2000-12-
01

2319 ccm

176 KW

239 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T3

V701 (875, 876)

1998-12-01
- 2000-02-
01

2319 ccm

195 KW

265 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T8

V701 (875, 876)

1998-12-01
- 2000-02-
01

2319 ccm

195 KW

265 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5234 T7

V701 (875, 876)

1999-03-01
- 2000-12-
01

2435 ccm

103 KW

140 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5244
SG2

V70| (875, 876)

1999-03-01
- 2000-12-
01

2435 ccm

103 KW

140 CV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 S2

VOLVO V70 Il (285)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

V70 Il (285)

1999-11-01
- 2003-08-
01

2435 ccm

147 KW

200 CcV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T3

V70 11 (285)

2001-07-01
- 2007-08-
01

2521 ccm

154 KW

209 CcV

5 Cilindri

Benzina

B 5254 T2

V70 11 (285)

2001-09-01
- 2002-08-
01

2435 ccm

147 KW

200 CcV

5 Cilindri

Benzina

B 5244 T3




V70 1l (285) 2002-07-01 12521 ccm  |154 KW 209 Ccv 5 Cilindri Benzina B 5254 T2
- 2007-08-
01
V70 1l (285) 2003-03-01 12521 ccm 221 KW 300 CV 5 Cilindri Benzina B 5254 T4
- 2007-08-
01
V70 1l (285) 2004-04-01 J2401 ccm 191 KW 260 CV 5 Cilindri Benzina B 5244 T5
- 2007-08-
01
VOLVO XC70 CROSS
COUNTRY (295)
Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
XC70 CROSS COUNTRY 1997-11-01 |2435 ccm 142 KW 193 CV 5 Cilindri Benzina B 5254 T
(295) - 2002-09-
01
XC70 CROSS COUNTRY  J2000-03-01 J2435 ccm 147 KW 200 CcVv 5 Cilindri Benzina B 5244 T3
(295) - 2002-09-
01
XC70 CROSS COUNTRY  ]2002-09-01 J2521 ccm 154 KW 209 CcV 5 Cilindri Benzina B 5254 T2
(295) - 2007-08-
01
VOLVO XC90 | (275)
Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
XC90 | (275) 2002-10-01 12521 ccm  |154 KW 209 Ccv 5 Cilindri Benzina B 5254 T2
- 2014-09-

01




